
1 
 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS TARYBOS POSĖDŽIO 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

2024-02-23 Nr. TK-2 

Pasvalys 

 

Posėdis vyko 2024 m. vasario 21 d. 10.00 – 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos pirmininkė Rasa 

Andžiuvienė. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus specialistė Rūta 

Jaruševičienė. 

Kontaktiniu būdu dalyvavę Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos (toliau - Taryba) 

nariai: Gražvydas Balčiūnaitis, Audronė Likienė, Bronislava Mainonienė, Jolita Šležaitė. 

Kiti dalyvavę asmenys: Pasvalio kultūros centro direktorius Robertas Lavickas, Pasvalio 

krašto muziejaus direktorė Vitutė Povilionienė, Pasvalio rajono savivaldybės vicemeras Viktoras 

Doda. 

Nuotoliniu būdu dalyvavę Tarybos nariai: Asta Bendoraitienė, Rimvydas Mitkus. 

Nedalyvavę Tarybos nariai: Gediminas Andrašūnas, Ramunė Uždavinienė, Valius Remeika, 

Arminas Vareika. 

Tarybos posėdyje dalyvauja 6 iš 11 Tarybos narių, kvorumas yra. 

Posėdžio sekretorė Rūta Jaruševičienė Tarybos nariams medžiagą posėdžiui išsiuntė el. paštu 

2024 m. vasario 9 d. kartu su preliminaria darbotvarke, kurioje buvo nurodyti planuojami svarstyti 

klausimai:  

1. Savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2021 m. 

gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ keitimo aptarimas. 

2. Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijoms teiktų paraiškų 

už 2023 m. apsvarstymas ir siūlymo dėl premijų skyrimo teikimas Administracijos direktoriui. 

3. Diskusija dėl projekto „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027“ paraiškos rengimo 

grupės narių. 

4. Kiti klausimai 

Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos pirmininkė Rasa Andžiuvienė pasveikino visus 

susirinkusius ir paminėjo, kad posėdžio metu dar reikėtų apsvarstyti siūlymą Savivaldybės 

administracijai dėl Astos Bendoraitienės išleistos knygos „Algirdas Lukšas Mano mokytojas“, kurios 

30 vnt.  buvo perduota Savivaldybės administracijai pagal 2021 m. birželio 14 d. Biudžetinių lėšų 

naudojimo sutartį Nr. ASR-273. 

Tarybos nariai pritarė papildomo klausimo įtraukimui į posėdžio darbotvarkę. 



2 
 
 

Tarybos posėdžio darbotvarkė: 

1. Savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2021 m. 

gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ keitimo aptarimas. 

2. Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijoms teiktų paraiškų 

už 2023 m. apsvarstymas ir siūlymo dėl premijų skyrimo teikimas Administracijos direktoriui. 

3. Diskusija dėl projekto „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027“ paraiškos rengimo 

grupės narių. 

4. Siūlymas Savivaldybės administracijai dėl Astos Bendoraitienės išleistos knygos „Algirdas 

Lukšas Mano mokytojas“ 30 vnt. išskirstymo Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

5. Kiti klausimai 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros 

ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ keitimo aptarimas. 

Tarybos pirmininkė pasakė, kad Tarybos sekretorė parengė sprendimo projektą „Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir pateikė 

jį registruoti. 

Tarybos sekretorė minėjo, kad parengtas sprendimas buvo užregistruotas kaip rengiamas 

savivaldybės tarybos sprendimo projektas dokumentų valdymo sistemoje. Po derinimo su 

Savivaldybės administracijos specialistais kilo keletas klausimų, kuriuos reikėtų išspręsti Kultūros 

tarybos posėdyje, kad būtų galima šį sprendimo projektą teikti Savivaldybės tarybai svarstyti. 

Pirmiausia, reikėtų patikslinti Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijų 

skyrimo tvarkos aprašo (toliau - Aprašas) 9 punktą, nes kilo neaiškumų dėl kvietimo teikti paraiškas. 

Tarybos sekretorė minėjo, kad dabartiniame sprendimo projekte naudojamas žodis „atnaujina“ 

pasirodė netinkamas ir pasiūlė naudoti žodį „skelbia“. Šis punktas skambėtų taip: „9. Savivaldybės 

administracija (toliau – Administracija) 2 kartus per metus Savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt skelbia kvietimą teikti paraiškas dėl premijų skyrimo.“. 

Tarybos nariai pritarė tokiam Aprašo 9 punkto keitimui. 

Tarybos sekretorė taip pat minėjo, kad Aprašo 15 punktas už Savivaldybės tarybos sprendimų 

projektus atsakingiems specialistams pasirodė neaiškus ir buvo pasiūlyta sukonkretinti, iki kada 

Kultūros taryba svarsto gautas paraiškas. Siūlomas toks variantas: „15. Kultūros taryba gautas 

paraiškas už praėjusius metus svarsto ir iki einamųjų metų balandžio 1 d.“. Toks siūlymas teikiamas 

atsižvelgiant į tai, kad vasario mėnesį dažniausiai yra patvirtinamas Savivaldybės biudžetas ir žinoma 

suma, kuri skiriama šio Aprašo įgyvendinimui.  

Pasvalio kultūros centro direktorius Robertas Lavickas pakomentavo, kad apie kai kuriuos 

apdovanojimus už praėjusių metų pasiekimus yra sužinoma tik pvz. kitų metų sausio gale, vasario 

mėnesį. Tarybos nariai ilgai diskutavo, siūlė pratęsti paraiškų teikimo terminą nuo einamųjų metų 

sausio 1 d. iki kitų metų vasario 1 d., tačiau diskusijos metu buvo nuspręsta datos nekeisti, nes 



3 
 
 

paraiškos teikiamos už praėjusių metų gautus apdovanojimus (pvz. asmuo ar kolektyvas 

apdovanojamas už 2023 metų pasiekimus, tačiau apdovanojimas įteikiamas 2024 metais, tai paraiška 

vis tiek turi būti teikiama už 2024 metais gautus apdovanojimus).  

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė pritarti Aprašo 15 punkto keitimui ir paraiškų teikimo 

datos nekeisti. 

NUTARTA. Pakeisti Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijų 

skyrimo tvarkos aprašo punktus: 9 punktą jį išdėstant taip: „9. Savivaldybės administracija (toliau – 

Administracija) 2 kartus per metus Savivaldybės interneto svetainėje www.pasvalys.lt skelbia 

kvietimą teikti paraiškas dėl premijų skyrimo.“, 15 punktą jį išdėstant taip: „15. Kultūros taryba 

gautas paraiškas už praėjusius metus svarsto ir iki einamųjų metų balandžio 1 d.“ ir siūlyti svarstyti 

Savivaldybės tarybai pakoreguotą sprendimo projektą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2021 m. 

gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Į tarybos posėdį atvykus Pasvalio krašto muziejaus direktorei Vitutei Povilionienei buvo nuspręsta 

pirmiau diskutuoti apie projekto „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027“ paraiškos rengimo 

grupės narius, o sekančiu klausimu svarstyti Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams premijoms teiktas paraiškas už 2023 m.  

2. SVARSTYTA. Diskusija dėl projekto „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027“ paraiškos 

rengimo grupės narių. 

Tarybos pirmininkė minėjo, kad iškilo klausimų dėl Savivaldybės merui siūlomų projekto 

„Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027“ paraiškos rengimo grupės narių. 

Tarybos sekretorė minėjo, kad kilo diskusija dėl kai kurių praėjusiame Tarybos posėdyje pasiūlytų 

projekto paraiškos rengimo grupės narių ir jų būtinumo dalyvauti šioje grupėje. 

Pasvalio kultūros centro direktorius įsiterpė sakydamas, kad reikia labai objektyviai apsvarstyti, 

ką siūlyti į grupės narius, nes reikia pasirinkti žmones, kurie galės prisidėti prie idėjų formavimo, 

renginių ir veiklų siūlymo, o ne ateis tiesiog pasėdėti grupės susirinkimo metu. Jis minėjo, kad 

bibliotekos, kultūros centro ir muziejaus atstovai buvo susirinkę Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje 

bibliotekoje ir visi įstaigų atstovai pasiūlė žmones, kurie, jų nuomone, tikrai geba rengti projektines 

paraiškas, yra kūrybingi ir išradingi. Įvairių sričių ekspertų tikrai reikės, bet nebūtina visų surašyti į 

grupės narius.  

Tarybos sekretorė įvardijo Pasvalio rajono kultūros įstaigų pasiūlytus asmenis, kuriuos būtų 

galima siūlyti Savivaldybės merui kaip projekto paraiškos rengimo grupės narius: 

<duomenys neskalbiami. Nuasmeninta> 

 

Pasvalio kultūros centro direktorius minėjo, kad įvardinti asmenys nebūtinai yra susidūrę su 

projektų rengimu, tačiau jis pabrėžė, kad reikia žmonių, kurie nėra pastovūs mūsų rajono kultūrinio 

gyvenimo organizatoriai (ne įstaigų atstovai), nes reikia, kad būtų žmonių, kurie mato mūsų rajoną iš 

kitos perspektyvios, kad projekte būtų naujų, dar Pasvalio gyventojams negirdėtų idėjų ir projektas 

turėtų dar daugiau galimybių būti įgyvendintas. Jis taip pat paaiškino, kad su kultūros įstaigų atstovų 

pasiūlytais žmonėmis jau susisiekta ir jie sutiko. 



4 
 
 

 

Tarybos sekretorė paaiškino, kad daug laiko siūlymo teikimui nebėra, nes netrukus Kultūros 

ministerija skelbs kvietimą teikti paraiškas ir reikės pradėti rengti projekto paraišką. 

Tarybos narė Bronislava Mainonienė pasiteiravo, ar jaunimo atstovas turi būti iš jaunimo 

organizacijų, ar gali būti ir moksleivis. 

Tarybos nariai diskutavo, jog tai gali būti ir moksleivis, ir jaunimo organizacijos narys. Pasvalio 

krašto muziejaus direktorė minėjo, kad ir iš Pasvalio krašto muziejaus yra įrašyti tik keli asmenys, 

nors iš tiesų dirbs daugiau specialistų, nes idėjas į susitikimus atsineš nuo viso kolektyvo. Jai 

paantrino ir Pasvalio kultūros centro direktorius. 

Tarybos nariai nusprendė jaunimo atstovu pasiūlyti Žygimantą Matulą – Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorių (vyriausiąjį specialistą). Jie taip pat 

diskutavo ir apie atstovą iš Pasvalio rajono švietimo darbuotojų. Buvo nuspręsta pasiūlyti 

Savivaldybės merui pačiam nuspręsti, kas galėtų būti švietimo darbuotojų atstovas ir išrinkti vieną iš  

rajono švietimo įstaigų vadovų. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės merui šiuos projekto „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 

2027“ paraiškos rengimo grupės narius: 

<duomenys neskalbiami. Nuasmeninta> 

 

Tarybos nariai nusprendė perkelti 4 klausimą „Siūlymas Savivaldybės administracijai dėl Astos 

Bendroraitienės išleistos knygos „Algirdas Lukšas Mano mokytojas“ 30 vnt. išskirstymo 

Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms“ ir jį svartyti dabar. 

3. SVARSTYTA. Siūlymas Savivaldybės administracijai dėl Astos Bendoraitienės išleistos 

knygos „Algirdas Lukšas Mano mokytojas“ 30 vnt. išskirstymo Savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms. 

Diskusijos metu buvo nuspręsta Savivaldybės administracijai Astos Bendoraitienės išleistos 

knygos „Algirdas Lukšas Mano mokytojas“ 30 vnt. išskirstyti sekančiai: 

• 10 vnt. Pasvalio M. Katiliškio viešajai bibliotekai; 

• 5 vnt. Pasvalio krašto muziejui; 

• 3 vnt. Pasvalio rajono savivaldybės administracijai; 

• 10 vnt. Pasvalio kultūros centrui; 

• 2 vnt. Pasvalio muzikos mokyklai. 

NUSPRĘSTA. Siūlyti Savivaldybės administracijai Astos Bendoraitienės išleistos knygos 

„Algirdas Lukšas Mano mokytojas“ 30 vnt. išskirstyti sekančiai: 

• 10 vnt. Pasvalio M. Katiliškio viešajai bibliotekai; 

• 5 vnt. Pasvalio krašto muziejui; 

• 3 vnt. Pasvalio rajono savivaldybės administracijai; 

• 10 vnt. Pasvalio kultūros centrui; 

• 2 vnt. Pasvalio muzikos mokyklai. 



5 
 
 

4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijoms teiktų 

paraiškų už 2023 m. apsvarstymas ir siūlymo teikimas Administracijos direktoriui. 

Paraiškos dėl kultūros ir meno sričių atstovams premijų svarstomos vadovaujantis Savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir 

meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu aprašu. 

Tarybos sekretorė paaiškino, kad 2024 metų Savivaldybės biudžete Pasvalio rajono savivaldybės 

kultūros ir meno premijoms finansuoti yra numatyta 12,000 Eur, kartu skaičiuojant Pasvalio krašto 

premiją (2 000 Eur), Bernardo Brazdžionio literatūrinę premiją (3 000 Eur) ir premijas Pasvalio 

rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams. Taigi kultūros ir meno sričių atstovų 

premijoms šiais metais yra skirta 7 000 Eur. 

Atsižvelgiant į šią informaciją, Tarybos nariai peržiūrėjo Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir 

meno sričių atstovams premijoms teiktas paraiškas už 2023 m. ir įvertino kartu su paraiškomis 

pateiktus dokumentus. Vadovaujantis Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams 

premijų skyrimo tvarkos aprašo 24 punktu „24. Jeigu kolektyvas ar atlikėjas tais pačiais metais 

dalyvauja keliuose konkursuose ar festivaliuose ir pasiekia rezultatų, suteikiančių teisę gauti premiją, 

tai premija skiriama už aukščiausią tais metais pasiektą rezultatą“, paraiškose Nr. ARS-J-1612, Nr. 

ARS-J-1613, Nr. ARS-J-1617, Nr. ARS-J-1618, Nr. ARS-J-1620 pateikti mokytojai bus siūlomi 

apdovanoti tik už vieną, aukščiausią tais metais pasiektą rezultatą iš paraiškose pateiktų 

apdovanojimų.  

Tarybos nariai nusprendė siūlyti Savivaldybės administracijai premijas skirstyti sekančiai: 

Pateikusi 

įstaiga, 

organizacij

a 

Užregistruoto

s paraiškos 

Nr. 

Paraiškoje 

pateikti 

premijos 

kandidatai 

Aprašo 

kriterijus 

Premijo

s suma, 

Eur 

Premijo

s dydis 

proc. 

(%) 

Suma

, Eur 

Pasvalio 

mišrus 

choras 

Canticum 

Novum 

1. ARS-J-1555 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 5-

16 narių 

(imtinai) 

 

Diplomantas 

 

Nacionalinis 

konkursas 

 

200 100% 200 

   

Pasvalio 

KC 

2. ARS-J-1599 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Lietuvos 

nacionalinio 

kultūros 

centro bei 

Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijos 

įsteigtų 

1000 

 

50% 1000 

 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

50% 



6 
 
 

apdovanojimų 

nominantai 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

3. ARS-J-1607 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams  

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

4. ARS-J-1608 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

II vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 70% 210 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 90 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

5. ARS-J-1609 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

II vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 70% 210 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 90 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

6. ARS-J-1610 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

7. ARS-J-1611 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 5–

16 narių 

(imtinai) 

II vieta 

Tarptautinis 

konkursas 

500 100% 500 

   

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

8. ARS-J-1612 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

400 70% 280 



7 
 
 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

30% 120 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

9. ARS-J-1613 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

10. ARS-J-

1614 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

II vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 70% 210 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 90 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

11. ARS-J-

1615 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

Grand Prix 

Nacionalinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

12. ARS-J-

1616 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Tarptautinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 

 400 70% 280 



8 
 
 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

13. ARS-J-

1617 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

14. ARS-J-

1618 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Tarptautinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

15. ARS-J-

1619 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

Laureatas 

Nacionalinis 

konkursas 

600 100% 600 

   

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

16. ARS-J-

1620 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

Laureatas 

Tarptautinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 

Pasvalio 

KC 

17. ARS-J-

1632 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

Laureatas 

Nacionalinis 

konkursas 

600 100% 600 

   

Pasvalio 

KC 

18. ARS-J-

1633 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

Diplomantas 

200 100% 200 

   



9 
 
 

Nacionalinis 

konkursas 

Pasvalio 

KC Ustukių 

sk. 

19. ARS-J-

1659 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

III vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 100% 300 

  

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

20. ARS-J-

1671 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Gediminas 

Andrašūnas 

21. ARS-J-2 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 5–

16 narių 

(imtinai) 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

500 100% 500 

 

 VISO: 9000 

 

Kadangi susidariusi suma viršija numatytąją 2024 metų sumą skirtą kultūros ir meno sričių atstovų 

premijoms, o visi paraiškose aprašyti premijų kandidatai atitinka Apraše nurodytus kriterijus, Tarybos 

nariai nusprendė pasiūlyti Savivaldybės administracijai papildyti 2024 metų Savivaldybės biudžeto 

eilutę Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno premijoms finansuoti – 2 000 Eur, kad užtektų 

finansavimo visoms numatytoms premijoms. 

NUTARTA. Vadovaujantis Savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T1-97 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintu Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijų 

skyrimo tvarkos aprašu siūlyti Savivaldybės administracijai pagal paraiškas premijoms už 2023 m. 

Savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams skirti sekančiai: 

Pateikusi 

įstaiga, 

organizacij

a 

Užregistruoto

s paraiškos 

Nr. 

Paraiškoje 

pateikti 

premijos 

kandidatai 

Aprašo 

kriterijus 

Premijo

s suma, 

Eur 

Premijo

s dydis 

proc. 

(%) 

Suma

, Eur 

Pasvalio 

mišrus 

choras 

Canticum 

Novum 

1. ARS-J-1555 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 5-

16 narių 

(imtinai) 

 

Diplomantas 

200 100% 200 

   



10 
 
 

 

Nacionalinis 

konkursas 

 

Pasvalio 

KC 

2. ARS-J-1599 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Lietuvos 

nacionalinio 

kultūros 

centro bei 

Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijos 

įsteigtų 

apdovanojimų 

nominantai 

1000 

 

50% 1000 

 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

50% 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

3. ARS-J-1607 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams  

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

4. ARS-J-1608 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

II vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 70% 210 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 90 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

5. ARS-J-1609 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

II vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 70% 210 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 90 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

6. ARS-J-1610 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 



11 
 
 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

7. ARS-J-1611 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 5–

16 narių 

(imtinai) 

II vieta 

Tarptautinis 

konkursas 

500 100% 500 

   

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

8. ARS-J-1612 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

9. ARS-J-1613 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

10. ARS-J-

1614 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

II vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 70% 210 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 90 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

11. ARS-J-

1615 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

Grand Prix 

Nacionalinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 



12 
 
 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

12. ARS-J-

1616 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Tarptautinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

13. ARS-J-

1617 

 Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

14. ARS-J-

1618 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Tarptautinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

15. ARS-J-

1619 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

Laureatas 

Nacionalinis 

konkursas 

600 100% 600 

   

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

16. ARS-J-

1620 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

Laureatas 

Tarptautinis 

konkursas 

500 70% 350 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 150 

Pasvalio 

KC 

17. ARS-J-

1632 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

600 100% 600 



13 
 
 

 Laureatas 

Nacionalinis 

konkursas 

  

Pasvalio 

KC 

18. ARS-J-

1633 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

Diplomantas 

Nacionalinis 

konkursas 

200 100% 200 

   

Pasvalio 

KC Ustukių 

sk. 

19. ARS-J-

1659 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 

daugiau nei 16 

narių 

III vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

300 100% 300 

  

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

20. ARS-J-

1671 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams 

iki 4 asmenų 

ir 

individualiem

s atlikėjams 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

400 70% 280 

<duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

30% 120 

Gediminas 

Andrašūnas 

21. ARS-J-2 <duomenys 

neskalbiami. 

Nuasmeninta

> 

Kolektyvams, 

turintiems 5–

16 narių 

(imtinai) 

I vieta 

Nacionalinis 

konkursas 

500 100% 500 

 

 VISO: 9000 

 

Kadangi paraiškose aprašyti premijų kandidatai atitinka Apraše nurodytus kriterijus, o susidariusi 

suma viršija numatytą 2024 metų Savivaldybės biudžeto eilutę, Savivaldybės administracijai siūloma 

papildyti 2024 metų Savivaldybės biudžeto eilutę Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno 

premijoms finansuoti – 2 000 Eur, kad užtektų finansavimo visoms numatytoms premijoms. 

 

Kultūros tarybos pirmininkė     Rasa Andžiuvienė 

 

Kultūros tarybos sekretorė     Rūta Jaruševičienė 


